
California 6.1



Konečně nezávislost.  
California.

Originál
California – model, který je již více než 30 let na trhu 

a je neustále vylepšován. Jeden z nejoblíbenějších 

a nejúspěšnějších automobilů pro cestování a trávení 

volného času: Obytný automobil roku 2019.1)

California Beach 
Standardně s minikuchyní a čtyřmi až pěti sedadly. 

Alternativně je možné model California Beach 

 objednat s dvěma bočními posuvnými dveřmi 

a čtyřmi až sedmi místy k sezení.

Design s ostře definovanými liniemi
Kompletně nově navržená přední partie, nová kola 

z lehké slitiny2), modifikovaná paleta laků, nové LED 

světlomety vpředu i vzadu3).

Všestranné využití 
Osobní vůz pro každodenní využití a automobil pro 

cestování a trávení volného času v jednom: Díky kom

paktním vnějším rozměrům a výšce 2 030 mm4) je 

vhodný do městského provozu i pro většinu parko

vacích domů. Může mít čtyři až sedm5) sedadel.

Nejmodernější asistenční systémy 
Nyní také se systémem rozpoznávání dopravních zna

ček2), 8), systémem ParkPilot s aktivní ochranou boků 

vozidla2), 8), s asistenty pro kompenzaci bočního  větru8), 

pro udržování vozu v jízdním  pruhu2), 8), 9), pro vyjíždění 

z parkovacího místa2), 8), pro couvání s přívěsem2), 8) 

a s parkovacím asistentem2), 8).

Integrované příslušenství
Kempovací stůl, kempovací židle a neprůhledné 

 zatemňovací rolety jsou s minimálními nároky  

na místo uložené v obložení interiéru a v několika 

 sekundách připravené k použití.

Osvědčená kvalita 
Vysoce stabilní karoserie, mate riály s dlouhou 

 životností a velmi kvalitní zpracování.

Optimální vlastnosti pro jízdu v terénu
Pohon všech kol 4MOTION2), 6), dvouspojková pře

vodovka DSG2), 6), asistent pro jízdu z kopce2), 7), asis

tent pro rozjezd do kopce a mechanická uzá věrka 

 diferenciálu2), 7).

1) Zdroj: Promobil, kategorie „KompaktCampingbus“, poslední ocenění 03/2019.     2) Výbava na přání.     3) Sériová výbava pro California Ocean. Výbava na přání pro California Beach a pro California Coast.     4) Vezměte prosím na vědomí, že se jedná o přibližné hodnoty. Skutečné rozměry se 
mohou z důvodu výrobních tolerancí lišit.     5) Výbava na přání pro California Beach.     6) Není k dispozici pro všechny všechny motorizace.     7) Dodává se pouze v kombinaci s pohonem všech kol 4MOTION.     8) V rámci možností daných systémem.     9) Řidič musí být kdykoli připraven převzít řízení a není zbaven odpovědnosti za předvídavý způsob jízdy.     Na obrázku jsou vyobrazeny prvky výbavy na přání.
































































